
        TechnickÝ lisT
 PaTTex RePaiR ePoxy UniveRsal 5 min
  Dvousložkové epoxiDové lepiDlo bez těkavých rozpouštěDel.
  uNiverzÁlNÍ

strana 1/2

  TECHNICKÉ ÚDAJE 

Barva: transparentní  

Konečná pevnost: až 120 kg/cm2. Konečné pevnosti je dosaženo po 24 hod při teplotě +23°C (ocel/ocel)

Teplotní odolnost: odolává teplotám od -20°C do +120°C

Pevnost ve smyku: 10-13N/mm2 (ocel/ocel)

Jiné vlastnosti:
Lepidlo se při vytvrzování nesmršťuje ani nerozpíná. Vytvrzené lepidlo lze brousit, vrtat, 
přetírat a jinak mechanicky opracovávat. Odolává vodě, olejům a běžným rozpouštědlům.

Balení: stříkačka 14 ml

Jedinečný dávkovací systém: žádné ruční míchání špachtlí, žádný nepořádek – přímá aplikace

 vlAsTNosTI

- Víceúčelové dvousložkové epoxidové lepidlo
- Odolává povětrnostním vlivům
- Použití v interiéru i exteriéru

  DruH lEPIDlA
Dvousložkové epoxidové lepidlo bez těkavých rozpouštědel. Díky statickému směšovači je smíchání obou složek lepidla precizní 
a aplikace velmi snadná a rychlá.

 oblAsT PoužITí
Lepí, opravuje a fixuje téměř všechny materiály: dřevo, sklo, gumu, keramiku, lepenku, kámen,  většinu plastů. Nedoporučuje se 
k lepení PP a PE a PTFE.

  PříPrAvA PoDKlADu

  bEzPEčNosT:

  čAs vyTvrzováNí

Lepené povrchy musí být suché, čisté a zbavené mastnoty. Pokud je to možné, lepené povrchy před lepením zdrsněte. 

viz Bezpečnostní list

Směs lepidla je zpracovatelná do 4 minut a vytvrzuje do 5 minut (při +23°C).
S lepenými povrchy je možné manipulovat až po 30 minutách (při +23°C).
Spoj je úplně vytvrzen až po 24 hodinách a udrží až 120 kg/ cm2.

  APlIKACE

Poměr mísení složek A a B je 1:1.
1. Vyndejte z obalu uzavírací ochranný kryt. Stříkačku s lepidlem držte tak, aby tryska směřovala nahoru. Odlomte bezpečnostní 
uzávěr na špičce stříkačky.
2. Nasaďte a zašroubujte směšovač až nadoraz. 
3. Při stlačení stříkačky se obě složky ve směšovači důkladně promíchají. 
4. Naneste lepidlo na jeden z lepených povrchů. Obě lepené plochy k sobě pevně přitiskněte. Přebytečné lepidlo ihned odstraňte 
pomocí čistého lihu.
5. Po aplikaci odšroubujte směšovač, dříve než lepidlo uvnitř vytvrdne. Špičku stříkačky otřete hadříkem. Nasaďte ochranný kryt. 
Stříkačku skladujte v původním obalu.

Kvalita pro profesionály



        TechnickÝ lisT
 PaTTex RePaiR ePoxy UniveRsal 5 min
  rychle vytvrzujÍcÍ Dvousložkové epoxiDové lepiDlo bez těkavých rozpouštěDel
  uNiverzÁlNÍ 

uPozorNěNí:
Tyto informace vycházejí z naší současné úrovně poznatků. Ačkoliv jsou tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí 
za žádné konkrétní vlastnosti. Je odpovědností uživatele, aby se sám přesvědčil, že za daných okolností není potřeba zajistit 
dodatečné informace, učinit dodatečná opatření či ověřit uvedené informace.
Není vhodné na lepení zpětného zrcátka na čelní sklo automobilu. Není vhodné na opravu předmětů, které budou přicházet do 
kontaktu s jídlem nebo nápoji.

strana 2/2

DIsTrIbuTor
Henkel ČR spol. s r.o., 
U Průhonu 10, 170 04 Praha 7 
tel: 220 101 111
www.pattex.cz

  sKlADováNí

Výrobek musí být skladován při teplotách od +10°C do +30°C.  Doba skladování je 3 roky v původním, neotevřeném obalu. 

Kvalita pro profesionály


